COMUNE DI CINISI

Citta Metropolitana di Palermo

Concorso pubblico per titoli/prova pratica/ colloquio-prova orale per
la copertura di n.01 posto di Funzionario Tecnico - Categoria D

COLLOOQUIO/ PROVA PRATICA

Stavvisa, ai sensi dell'art. 11 del bando di Concorso di cut all'oggetto. che il colloguio/prova
pratica di cui all'art. 9 del medesimo bando si svolgera il giono 20 luglio 2022, h. 11.00. presso la
sede comunale. giusto verbale della Commissione giudicatrice n. 9 del 22/06:2022.

Storende noto che a seguito sorteggio € stata estratta la lettera * T ™ dellalfabeto e
conseguentemente l'ordine di esame dei candidati seguira l'ordine aitabetico a partire dalla predetta
lettera.

[n alicgato alla presenie, s1 pubblica 'elenco dei candidati ammessi alla selezione.

Il presente avviso ha valore di notitica ai sensi di leege od ¢ pubblicato. sul sito internet

istituzionate del Comune di Cinisi (PA) allindirizzo  wiww comune.cinisipait nella sezione
Ammnistrazione Trasparente ~Bandi di concorso™ e all” Albo Pretorio on-line.

Cinisi 1i 22/06/2022 I} Presidente delle Commissione giudicatrice
v e Ing. Gluseppe Taddeo
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N. Codice
Pr.vo ldentificativo
| 7IT5D6IS
2 CAAL264D
3 0IBFBAD

4 08ERTADD
5 3DCDBO0A
6  8DCB3ESS

7 SE37682A
8 16BA4OEC

9 16C6F6L7
10 DCA346TB
11 66D31587
{2 BR2AASBD
3

ALL. " B" —mELENCO AMMESSI AL COLLOQUI(/ PROVA ORALE

D37AL391

Nome e Cognome
Candidato

FFederica Di Swetano

Salvatore 1.0 Duca
Francesco Rizzo
Oiovann: Ferrarella
Vincenza Bommarito
Otuseppe Maria Chireo

Marcella Vilia

Giuseppa Abbate

Fmanuele Lo Biundo
Alessia Cottone
Michele Antonino
Chirco

Massimiliano [vola

Andrea Salvaggio

Punteggio Punteggio Prova

Titoli
o i

358

Pratica
GO

80

80
80
8U

90

Totale
Punteggio

142
1258
130
120
10,6
114
154,8
132

1286

1384
1222

i i

106
140,1




